Администрация Боровичского муниципального района
ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

[bookmark: _GoBack]13.03.2018                                                                                   город  Боровичи

Присутствовали:
	Абрамов А.Г.
	- заведующий отделом архитектуры и градостроительства

	Евдокимова Л.В.
	- главный служащий отдела архитектуры и градостроительства

Граждане

Приглашенные лица

-

-

Рассмотрение проектов планировки совмещенных с проектом  межевания территории для объектов:
«Газопровод-ввод к нежилому зданию по адресу: Новгородская область, г. Боровичи, ул. М. Гвардии, д.11В»;
 «Газопровод-ввод к нежилому зданию по адресу: Новгородская область, г. Боровичи, ул. Л. Толстого, д.2».
Слушали:
	Абрамов А.Г.
	Открыл публичные слушания.  Озвучил вопросы  публичных слушаний.

	Замечаний и предложений не поступило.

	Абрамов А.Г.
	Предложил закончить обсуждения и признать публичные слушания состоявшимися. Поблагодарил всех присутствующих.

Заместитель председателя
комиссии по землепользованию  и застройке                                     А.Г. Абрамов

Исполнитель:
Секретарь комиссии                                                                               Л.В. Евдокимова